
 

 

KIIMINGIN KUNTA 
PÄIVÄHOITOPALVELUT 
 
 

 
PÄIVÄHOITO TIEDOTTAA 
 
Kunnallisen päivähoidon maksut muuttuvat 1.8.2010 alkaen 
(Hyvinvointilautakunta 16.12.2009 § 126) seuraavasti: 
 

Ylin päivähoitomaksu on 254 euroa/kk ja alin perittävä maksu 23 euroa/kk. Saman 
perheen toisen päivähoidossa olevan lapsen korkein perittävä maksu on 229 
euroa/kk. Muiden sisarusten päivähoitomaksut määräytyvät 20 %:n mukaan 
nuorimman lapsen maksusta. Perheen koko ja bruttotulot vaikuttavat maksujen 
määräytymiseen. Tarkemmat maksuihin liittyvät tiedot löytyvät www.kiiminki.fi 
päivähoidon sivulta ”Päivähoito tiedottaa”. 

 
 
Päivähoitopaikkoihin hakeminen ja päivähoidon toimintamuodot 
 

• Lasten päivähoitoa järjestetään Kiimingissä päiväkodeissa ja perhepäivähoidossa. 
Molempia päivähoidon muotoja on tarjolla sekä kunnallisena että yksityisen hoidon tuella 
järjestettynä. Lapsen huoltajilla on valintaoikeus, hakeeko kunnallista vai yksityistä 
päivähoitoa. Kunnallisia päivähoitopaikkoja haetaan päivähoidon palveluesimiesten kautta 
ja yksityisiin päiväkoteihin suoraan päiväkodin johtajalta. Yksityisen hoidon tuen 
saamiseksi perhepäivähoitoon haetaan Kelan lomakkeelle (VH2) hyväksyminen 
päivähoidon johtajalta. 

• Hoitopaikoista, eri päivähoitomuodoista ja yksityisen hoidon tuesta löytyy lisäinformaatiota 
kunnan kotisivuilta www.kiiminki.fi> palvelut>päivähoitopalvelut. 

• Päivähoitopaikkoihin on jatkuva haku. Parhaiten hoitopaikkoja on saatavilla elokuun 
alusta, kun kouluun lähtevät vapauttavat paikkansa. Päivähoitopaikat ovat täysimmillään 
vuoden vaihteessa, jolloin valinnan mahdollisuuksia on vähemmän. 

• Hoitopaikkahakemus kannattaa tehdä heti, kun suunnittelee työpaikan hakua, työhön 
paluuta, opintoja tai lapsen päivähoitoon viemistä muusta syystä. Kunnalla on lain mukaan 
4 kuukauden järjestelyaika siitä alkaen, kun hakemus saapunut. Äkillisesti työllistyneen tai 
opintopaikan saaneen huoltajan lapselle paikan järjestelyaikaa on kunnalla 2 viikkoa siitä, 
kun hakemus on saapunut.  

• Kunnallisia päivähoitopaikkoja haetaan Jäälin ja Välikylän alueilta palveluesimies Riitta 
Juvosen kautta, puh. 040 553 8009 ja Kirkonkylän sekä sivukylien alueilta palveluesimies 
Rauni Karjalaisen kautta, puh. 040 569 4784. Yksityisten päiväkotien yhteystiedot löytyvät 
mm. kunnan kotisivuilta www.kiiminki.fi > palvelut> päivähoitopalvelut> päivähoitoalueet ja 
päiväkodit> yksityinen päivähoito. 

• Ensimmäistä kertaa lapsen päivähoitopaikkaa hakeville vanhemmille suositellaan ajan 
varaamista päivähoidon palveluesimieheltä. Tällöin on mahdollisuus saada 
henkilökohtaista neuvontaa hoitopaikkojen eri vaihtoehdoista ja lapsen päivähoidon 
aloitukseen liittyvistä asioista. 

 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
Päiväkotien palveluverkko muuttuu kesäkuun 2010 jälkeen seuraavasti: 
 

 Kirkonkylän alueella lakkaa toiminta Vesitornin päiväkodissa ja Kissankulman sekä Pikku-
Vekaran ryhmäperhepäiväkodeissa kesäkuun 2010 loppuun mennessä. Muut päiväkodit 
Vekara-aho, Vapakuja ja Honkimaan päiväkoti sekä vuorohoito Oravanpesän 
ryhmäperhepäivähoidossa jatkavat toimintaa entiseen tapaan. 
 

 Kirkonkylän alueella Viitanmäessä aloittaa toimintansa uusi yksityinen 42-
paikkainen päiväkoti Loikkeliini elokuussa 2010. Hoitopaikoista saa tietoa Nina 
Tapiolta, puh. 040 586 6965. 

 Yksityiset päiväkodit Mansikkamaan pk, päiväkoti Ahomansikka ja Tipitii jatkavat 
toimintaansa 

 
 
 

 Jäälin alueella lakkaa toiminta Käpykolon ja Nassikan päiväkodeissa kokonaan ja päiväkoti 
Tuokkosen korjausremontin vuoksi kaksi vanhinta osastoa suljetaan 1.7.2010 alkaen. Muut 
Jäälin päiväkodit Pikku-Tuokkonen ja Laivakangas ovat entiseen tapaan toiminnassa. 
 

 Uutena avataan 108 -paikkainen päiväkoti-koulu Välikylässä, joka 1.8.2010 – 31.7.2011 
toimii vain päiväkotina. Välikylän päiväkodissa on yksi osasto (ryhmäperhepäivähoitona) 
auki tarpeen mukaan klo 5-22 välillä maanantaista perjantaihin. 

 
 Jäälin alueella Laivakankaalla aloittaa toimintansa uusi yksityinen 52 -paikkainen 

päiväkoti Satumetsä elokuussa 2010. Hoitopakoista saa tietoa Sirpa Turves-Mankilalta, 
puh. 0400 888 244. 

 

 


